
 

 

Technický list                              

TURBO uvolňovač a odrezovač   sprej 500 ml                       B7008 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 
Sprej pro rychlé rozpouštění rzi ve spojích s účinkem nízkoteplotního šoku 

 
 

 

Během několika desítek sekund až několika minut dokáže uvolnit silně zkorodované  

a zatuhlé spoje všeho druhu prostřednictvím vyjímečné kombinace vysoce vzlínavých 

olejů a až na  -40°C podchlazujících látek. Uvolňovací účinek je urychlen zvýšenou 

tlakovou aplikací přetlakovaného spreje. Po uvolnění zůstávají ošetřená místa 

impregnována proti další korozi.  

____________________________________________________________________ 

 

Odstraňte hrubé nečistoty a odpadávající rez z míst aplikace. Dózu důkladně 

protřepejte. Zarezavělé díly cíleně nastříkejte z co nejkratší vzdálenosti a nechte cca. 

1 – 2 minuty působit. Poté spoj zkuste nejprve kmitavými pohyby uvolnit a následně 

rozšroubovat nebo zcela uvolnit. U komplikovaných případů postup zopakujte.   

Před použitím otestujte vhodnost na používané materiály. 

____________________________________________________________________ 

 

 extrémní vzlínavý a podchlazovací účinek = nízkoteplotní šok až -40°C 

 rychlý vnikací účinek aplikace přetlakovaným sprejem  

 bez pryskyřic, silikonu a kyselin 

 nepoškozuje pryž a těsnění  

 nenapadá lakované plochy 

 prochází poškozeným těsněním i zaschlými mazivy 

 použitelný v extrémních podmínkách 

 po aplikaci spoj zůstává ošetřen proti další korozi 

 žádné nebezpečné výpary 

___________________________________________________________________ 

 

 při údržbě a opravách zarezlých strojních dílů 

 použitelný zejména na šrouby, šroubové spoje, nalisované čepy, kolíky, 

svorníky, příruby, příklopky, kryty, víčka, maznice, bovdeny, brzdové 

soustavy, odvzdušňovací ventily, pera a drážky převodů aj. 

 v automobilových provozech 

 uvolňování a demontáže řetězových převodů a listových per 

 použitelnost téměř všude v průmyslu, ve stavebnictví, v zemědělství 

 použití na dílně i v terénu  

___________________________________________________________________ 

 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny 

vyhrazeny. 
 

 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


